
FICHE TECHNIQUE

Marque

Pays de 
fabrication

Distribution

Garantie  

Taille-crayons manuel en acier inoxydable/aluminium - 2 usages

Réf FOS : 178 202

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

En Aluminium.
2 usages.

GENERIQUE

Chine

France/Belgique/Luxembourg
1

818

22/03/2024

Métal

Non

Non

Non

Non

0.008

0.026

0.025

0.014

82141000

5021203600021


